

LINOVIT A+E dermatologiczny żel do mycia z witaminami 250 ml



Cena: 34,02 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	250 ml
Postać	żel
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

LINOVIT A+E dermatologiczny żel do mycia z witaminami 250 ml

Linovit A+E Dermatologiczny żel do mycia z witaminami A i E polecany jest do codziennej higieny całego ciała u osób z wrażliwą, skłoną do podrażnień skórą, również dotkniętą problemami dermatologicznymi. Łagodny dla skóry kosmetyk nie narusza naturalnej bariery lipidowej naskórka, dzięki czemu zmniejsza negatywne oddziaływanie czynników zewnętrznych. Zwiększona ochrona przekłada się również na poprawę nawilżenia i elastyczności skóry oraz znaczne ograniczenie jej łuszczenia.

Składniki aktywne

Składnikami aktywnymi Linovit A+E Dermatologicznego żelu do mycia są witaminy A i E. Razem z pozostałymi składnikami wskazują następujące właściwości:
połączenie witamin A i E wykazuje dobroczynne działanie na skórę poprzez zapobieganie przedwczesnemu starzeniu, lepsze odżywienie oraz zmniejszenie wrażliwości na promieniowanie UV,
kwas mlekowy pomaga usunąć warstwy zrogowaciałego naskórka, dzięki czemu skóra lepiej przygotowana jest na przyjmowanie substancji aktywnych w dalszej pielęgnacji,
alantoina i pantenol łagodzą podrażnienia skóry oraz przyspieszają jej regenerację, dodatkowo działają przeciwzapalnie i pomagają łagodzić zmiany trądzikowe.

Zastosowanie

Do oczyszczania skóry całego ciała, w tym twarzy.

Sposób użycia

Nanieść niewielką ilość preparatu na dłoń i delikatnie rozprowadzić żel na zwilżonej skórze.
Spłukać wodą, skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem.

Składniki (INCI)

Aqua, Sodium Cocomphoacetate, Cocoamidopropyl Betaine, Lauryl Glucoside, Glycerin (gliceryna), Coco-Glucoside and Glyceryl Oleate, Polysorbate 20, Panthenol (pantenol), Lactic Acid (kwas mlekowy), Glyceryl Caprylate, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Allantoin (alantoina), Retinyl Palmitate (palmitynian retinyłu), Parfum.